
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : SAINT LYS-LP MURET Ligne N° : S2010
Marché (année de notification-durée) : 2015-6 Transporteur : TRANSPORTS GONZALES Km en charge : 23 Km

Nombre de places assises : 59 pl Sous-traitant : VNI-TRANSEUROCARS Année : 2013
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--
SAINTE-FOY-DE-PEYROLIERES

1. Abribus Le Colomé 07:15
SAINT-LYS

2. Intermarché 07:23
3. ABCDn0679 Bourdet 07:27

LAMASQUERE
4. RD50/PCD Fougarouse/AB Béton 07:33
5. ABCDn1370 Le Petit Pierre 07:34
6. ABCDn0283 Ecoles 07:36
7. Rte Moundas/Ch Lavizard 07:37
8. Rte Moundas/Point Verre 07:39

LABASTIDETTE
9. Poteaux Banque 07:43

MURET
10. Lycée/LP Charles de Gaulle 08:05

DIRECTION DES TRANSPORTS
20/08/2019

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=55412&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : SAINT LYS-LP MURET Ligne N° : S2010
Marché (année de notification-durée) : 2015-6 Transporteur : TRANSPORTS GONZALES Km en charge : 24 Km

Nombre de places assises : 59 pl Sous-traitant : Année : 2013
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

MURET
1. Lycée/LP Charles de Gaulle 17:35 13:30

LABASTIDETTE
2. Poteaux Banque 17:55 13:50

LAMASQUERE
3. ABCDn1245 Moundas 18:01 13:56
4. Rte Moundas/Ch Lavizard 18:03 13:58
5. ABCDn0283 Ecoles 18:04 13:59
6. ABCDn1370 Le Petit Pierre 18:06 14:01
7. RD50/PCD Fougarouse/AB Béton 18:07 14:02

SAINT-LYS
8. ABCDn0679 Bourdet 18:13 14:08
9. Intermarché 18:17 14:12

SAINTE-FOY-DE-PEYROLIERES
10. Poteaux Le Colomé 18:27 14:22

DIRECTION DES TRANSPORTS
20/08/2019

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=55413&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


